
Id: HUVJG-OQFPN-NWFVM-OYICV-UIXBJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/2010
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr VII/35/2007 z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania zasobem gminy na okres 5 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3, art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/35/2007 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania zasobem gminy na okres 5 lat w § 2 ust. 1 dodaje się lit. g 
w brzmieniu: "g/. budynek mieszkalny, jednorodzinny, wolnostojący, nie podpiwniczony położony na 
działce nr 769 w Kulnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 


